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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81309073K

2. Data e Regjistrimit 09/01/2018
3. Emri i Subjektit NATYRA KESHTJELLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Autostrada Tirane-Elbasan, km 5, 
Ndertesa ne zonen kadastrale 2704, nr.pasurie 550/13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar- Restorant, Hoteleri, kampinge, plazhe etj.Tregtim me 

shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme. Ne fushen e 
ndertimit: Per ndertimin apo ristrukturimin e objekteve 
civile, turistike e qytetare, kulturore e sportive, tregtare e 
industrial. Import - Eksporte, ne industrine e lehte dhe 
ushqimore, produkte bujqesore e blegtorale, pije te 
ndryshme, bime medicinale, ilace, vajra ushqimore, 
vegjetariane, gjalp e te tjera. Import eksporte ne fushen e 
transportit dhe te tregtimit te karburanteve, gazoile dhe 
nenpordukteve te tij, si lubrifikant, vajra impiante e paisje 
per pika karburanti, e te tjera te kesaj natyre. Agjensi per 
transport udhetaresh dhe mallrash etj, si edhe organizimin 
dhe hapjen e aktivitetit, pika turistike. 
Shkëlqim Bërnaca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2018                Deri: 05/01/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimBërnaca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke FARKE Autostrada Tirane - Elbasan, ndertesa 
ne zonen kadastrale 2704, nr.pasurie 550/14 (perballe TEG) 
Tirane  Kryevidh SPILLE Ndërtesë 1 katëshe, Zona 
Kadastrale 1512, Nr. Pasurie 99/1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NATYRA KESHTJELLE
E-Mail: natyraeqete@hotmail.com  
Telefon: 0682057876  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-615969-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941928-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Autostrada Tirane-Elbasan, km 5, Ndertesa ne zonen kadastrale 2704, nr.pasurie 
550/13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06758F50-CA7C-4024-8132-01BA543C863C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7026CE1-D010-4632-8998-716DA71927C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A8A474-6666-4B11-94A7-74EA76C6B5B5
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Autostrada Tirane-Elbasan, km 5, Ndertesa ne zonen kadastrale 2704, nr.pasurie 
500/10/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172470-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
18.04.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("natyraeqete@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Kryevidh;         SPILLE;         
Ndërtesë 1 katëshe, Zona Kadastrale 1512, Nr. Pasurie 99/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288641-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMENatyra Keshtjelle2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarKESHTJELLE.xlsx
va keshtjelle 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304312-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
08.08.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F305C20B-7E9B-4E7B-9F1A-6622148CA91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F305C20B-7E9B-4E7B-9F1A-6622148CA91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CCF7E3-1C2B-4E96-B47D-9E82AFCB212F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B900FB9-3A23-4C18-A0A7-EBCED827680A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9C539A-6A49-4CDC-89AB-08FCA57DCE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F4D491-8018-40FD-88B9-7E372FC7F7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F4D491-8018-40FD-88B9-7E372FC7F7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BF32CA-70E5-4710-BA6E-4CDAB57D52F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A8EDE7-70DD-4577-B9F7-58754EBE955D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3946A7-E4EF-4AE0-8AA6-9CDB2BC71D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B252009C-384E-4893-B909-E18B8367AF08
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Autostrada Tirane - Elbasan, ndertesa ne zonen kadastrale 2704, nr.pasurie 550/14 
(perballe TEG);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552656-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
pozicioninkeshjelle2019.xlsx
pashNkeshtjelle2019.xlsx
vakeshtjelle2019.pdf
shenimekeshtjelle2019re.pdf

Datë: 10/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E4AE14-0311-4082-BDB0-4F25F556E760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E4AE14-0311-4082-BDB0-4F25F556E760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80549113-F20C-494B-A0BE-E228BB11D133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2CA77D-2DC0-43EC-85DA-342E6783FBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAC47C1-42D0-4392-B9DC-C119E24380A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C771296C-9001-4BF8-8BF9-DE23DD702F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D719980E-8ED8-45EB-A213-FA1319178BBE

